
Pachet articole birou

I.D.: 89871367

Data publicarii 23.11.23

Coduri CPV

39263000-3

Pretul estimativ: 2.263,00 RON - 2.263,00 RON

Descriere: Suport vertical PVC, pt documente, 10 cm, Esselte - 50x42,50 lei =2125 lei + tva marker tabla - 4x3.5=14 lei + tva buretiera gel - 2x9=18 lei + tva separator carton color 12culori/set - 2x13=26 lei +tva rezerva cutter - 3x 3 -9 lei + tva Clips colorat 32mm, 24 bucati/cutie -2 x 17= 34 lei + tva Tavite suprapozabile, 3 buc/set, realizat din plasa metalica, tip Mesh - 1x35= 35 lei + tva RIGLA LEMN - 1X2=2 LEI + TVA
